图编：詹涛 版式：雅杰

2022年4月19日 星期二
责编：王涛 组版：丹蕾 校对：小伟 刘延4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[ 公 告 ]

各县区人民政府，市政府有关工作部门：
为进一步强化安全生产“红线”意识，切实加强尾矿库安全管理责任，不断提高尾矿库安全管理水平，现将2022年全市134座尾矿库安全生产包保责任人名单逐一明确，随文印发。各级负有尾矿库管理

职责的单位和安全生产包保责任人要严格落实《商洛市矿业安全化转型发展实施方案》（商政办发〔2022〕10号）相关要求，切实履行监管责任，强化日常管理，严格落实各项安全措施，做好汛期巡查和隐患
治理，确保全市尾矿库安全。

县级尾矿库安全生产包保责任人因职务变动发生变更的，各县区安委办要及时在县政府网站公布，并报市安委办备案。
商洛市安全生产委员会

2022年4月2日

商洛市安全生产委员会

关于落实2022年全市尾矿库安全生产监管责任的通知

商洛市尾矿库安全生产包保责任人名单（一）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

县区
名称

洛
南
县

商
南县

山
阳
县

商
州
区

洛
南
县

企业及尾矿库名称

陕西鑫元科工贸股份有限公司何家沟尾矿库

陕西鑫元科工贸股份有限公司东沟尾矿库

洛南县九龙矿业有限公司西板岔沟尾矿库

陕西华源矿业有限公司千家坪钒矿亮子沟尾矿库

陕西五洲矿业股份有限公司大石板沟尾矿库

山阳新兴矿业有限公司柳沟尾矿库

山阳县新兴矿业有限公司梅子沟尾矿库

山阳县裕源矿业有限公司下金狮剑尾矿库

陕西五洲矿业股份有限公司窄巷沟尾矿库

商洛市福元矿业有限公司南沟尾矿库

陕西华秦矿业有限公司毛沟尾矿库

商洛市商州区新鑫矿业开发有限公司董家后沟尾

矿库
商洛市鑫丰源矿业开发有限责任公司小柿沟尾矿

库
陕西延长石油集团氟硅化工有限公司杨斜铁铜沟

尾矿库

商州区闫村镇桃树凹尾矿库

商洛市商州区秦梓矿业有限责任公司江水沟尾矿

库
商洛市顺昌工贸有限公司林沟分公司王坡子沟尾

矿库

商洛市商州区金矿小西沟尾矿库

商洛市商州鑫源鑫矿业有限责任公司小捞峪沟尾

矿库

商洛市宝明矿业有限责任公司窑沟尾矿库

商洛今汇工贸有限责任公司黑沟尾矿库

洛南县永明矿业有限责任公司大南岔沟尾矿库

洛南县石幢沟矿业有限公司石幢沟尾矿库

陕西炼石矿业有限公司洛南上河钼矿字沟尾矿库

西安鑫城投资有限公司洛南钼业分公司豹子沟尾

矿库

洛南县九龙矿业有限公司石板沟尾矿库

洛南县荣森矿业有限责任公司大自沟尾矿库

洛南县九龙有限公司张家仡佬尾矿库

陕西宝隆高新材料有限公司王扒沟尾矿库

陕西宝隆高新材料有限公司骡子沟尾矿库

洛南县金山铁选厂年沟尾矿库

洛南县汇龙尾矿回收公司姜家沟尾矿库

洛南县永明矿业有限责任公司芋园沟尾矿库

洛南县保丰高铅矿业有限公司桃花沟尾矿库

洛南县古城天明沟尾矿库

洛南县景兴矿业有限责任公司张湾西河坝尾矿库

洛南县汇鑫矿业有限公司寨子沟尾矿库

陕西延长石油商洛氟硅化工有限公司高耀垫子沟

尾矿库

洛南县庆丰矿业有限公司北沟银铅矿尾矿库

陕西宝隆高新材料有限公司小石湾尾矿库

陕西宝隆高新材料有限公司牛圈沟尾矿库

陕西秦岭钼业有限责任公司妖魔沟尾矿库

洛南县铜马矿冶有限公司石湾子尾矿库

陕西黄金洛南秦金矿业有限公司椿树沟尾矿库

洛南县铜马矿冶有限公司西沟尾矿库

洛南县汇元矿业有限公司东沟尾矿库

洛南县开泰矿业有限公司麻地沟尾矿库

洛南县大金坑矿业有限公司板沟尾矿库

洛南县博瑞实业有限公司南沟尾矿库

洛南县睿明新型建材加工厂西关场尾矿库

陕西龙钢集团木龙沟铁矿古寺沟尾矿库

陕西龙钢集团木龙沟铁矿堑马沟尾矿库

洛南县敬华矿业有限公司东林沟尾矿库

陕西宝隆高新材料有限公司小沟尾矿库

洛南县惠民建材工贸有限公司五指沟尾矿库

陕西同生源矿业有限公司桦树渠尾矿库

陕西龙钢集团木龙沟铁矿老虎沟尾矿库

洛南县鑫兴矿业有限公司小岔沟尾矿库

洛南县荣森矿业有限责任公司小刺沟尾矿库

洛南县火龙关金矿回马坪尾矿库

尾矿库地址

洛南县寺耳镇高村

寺耳镇高村

石门镇陈涧村

商南县过风楼镇八里坡村

山阳县中村镇石板沟

山阳县银花镇陈家湾村

山阳县银花镇梅子沟村

山阳县中村镇下金狮剑村

山阳县中村镇下湾村窄巷沟

商州区牧护关镇铁炉子村

商州区牧护关镇铁炉子村

商州区牧护关镇秦政村

商州区杨斜镇寺沟村

商州区杨斜镇林华村

商州区闫村镇沙河湾村

商州区沙河子王山底村

商州区沙河子镇林沟村

商州区夜村镇甘河村

商州区夜村镇于坪村

商州区北宽坪镇小宽坪村

商州区腰市镇庙前村

寺耳镇分金岔村

石门镇陈涧村

石门镇黄龙铺村

石门镇陈涧村

石门镇桥河村

石门镇黄龙铺村

石门镇下铺村

石门镇黄龙铺村

石门镇黄龙铺村

石坡镇新华村

石坡镇桑坪村

寺耳镇东庄村

保安镇张塬村

古城镇董联村

巡检镇张湾村

三要镇龙山村

高耀镇西塬村

灵口镇北沟村

石门镇黄龙铺村

石门镇陈涧村

石门镇陈涧村

巡检镇驾鹿村

巡检镇甘江村

巡检镇驾鹿村

景村镇居湾村

景村镇杨圪崂村

石门镇黄龙铺村

石门镇马湾村

石门镇陈涧村

石坡镇桑坪村

石坡镇桑坪村

石门镇黄龙铺村

石门镇陈涧村

石门镇张湾村

石坡镇桃园村

石坡镇桑坪村

石门镇黄龙铺村

石门镇黄龙铺村

巡检镇高山河村

设计坝高
（米）

81

116.56

160

142

163

87

29

41

87

32.5

42

27

35

70.43

35

51

41

40

18

20

40

52

96

75.2

95

85

92

75

70.3

80.4

28

61

43.1

60

36.46

25

50

44.2

41

56

70

111.5

25

80

72

76

82

57

73

73.5

93

70

68

58.5

95.15

21

50

64

130

12

现状坝高
（米）

40

110

10

82

105

27

29

35

87

59

40

26

25

24.43

29

22.4

13

27

8.5

17

16

10

54

75

25

85

92

75

70

78

28

40

40

45

35

22

21

0

0

55

70

0

25

64

27

20

35

49.1

65

70

42

70

48

35

95

21

50

35

87.84

0

设计库容
（万m3）

464.3

200

3735

440

1210

88.4

15.59

34.7

157

34.7

30

20

26

170

15

97.6

6

20

15

14.1

41.45

99.44

887.9

110

93.66

94

145.88

468

44.8

80

30

43.5

35

45.8

38

38

28.12

96

47.5

58

100

993.5

30

92.35

99.82

97.86

99.16

50

49

125

658.39

167

76

40

56

30

60

47

70

30

现状库容
（万m3）

200

200

30

98

320

0

7

9

157

43

20

18

15

1.2

14

4

4.5

6

4

9

2

10

250

110

30

94

145

468

44

80

30

30

30

30

38

30

20

0

0

50

100

0

30

60

30

10

30

40

35

100

100

167

55

25

56

30

60

30

65

0

运营
状况

停用

闭库

停用

停用

运行

停用

闭库

闭库

闭库

停用

停用

正在

闭库
正在

闭库

停用

停用

停用

停用

停用

停用

停用

停用

运行

停用

正在

闭库

停用

再利

用
正在

闭库
再利

用

闭库

闭库

闭库

停用

闭库

正在

闭库

闭库

闭库

停用

停用

在建

闭库

闭库

在建

停用

运行

运行

在建

停用

闭库

停用

停用

运行

闭库

闭库

闭库

停用

闭库

闭库

再利

用

闭库

正在

销库

尾矿库安全生产包保责任人
行政首长责任人

市级

陈璇

职务

商洛市

委常委、

常务副

市长

县级

李凌云

李凌云

关 威

王建刚

郝昌军

李 舜

张 培

郭 强

刘秀玲

焦丹龙

赵新选

周军平

安 怡

曹建明

王 莉

王 沛

方德军

陈丹涛

李剑文

陈 琳

罗继民

李凌云

李 伟

李 伟

李 伟

关 威

关 威

石升武

石升武

石升武

姚 猛

姚 猛

姚 猛

刘雪锋

刘雪锋

刘雪锋

路漫游

路漫游

路漫游

李亚锋

李亚锋

李亚锋

李福军

李福军

李福军

林 萍

林 萍

韩 萌

韩 萌

韩 萌

秦立争

秦立争

张 翔

张 翔

张 翔

郭民成

郭民成

樊 岳

樊 岳

张 玉

职务

洛南县委副书记

洛南县委副书记

洛南县委常委、常务副县长

商南县委常委、常务副县长

山阳县委常委、常务副县长

山阳县委常委、副县长

山阳县委常委、宣传部部长

山阳县委常委、人武部部长

山阳县人大常委会副主任

商州区委常委、宣传部部长

商州区委常委、副区长

商州区副区长、商洛市公安

局商州分局局长

商州区委常委、统战部部长

商州区委常委、人武部部长

商州区副区长

商州区委常委、组织部部长

商州区委副书记

商州区副区长

商州区委常委、纪委书记、

监委主任

商州区副区长

商州区委常委、政法委书记

洛南县委副书记

洛南县委常委、纪委书记、

监委主任
洛南县委常委、纪委书记、

监委主任
洛南县委常委、纪委书记、

监委主任

洛南县委常委、常务副县长

洛南县委常委、常务副县长

洛南县委常委、

人武部政委
洛南县委常委、

人武部政委
洛南县委常委、

人武部政委

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、宣传部部长

洛南县委常委、宣传部部长

洛南县委常委、宣传部部长

洛南县委常委、政法委书记

洛南县委常委、政法委书记

洛南县委常委、政法委书记

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、副县长

洛南县委常委、统战部部长

洛南县委常委、统战部部长

洛南县委常委、统战部部长

洛南县委常委、组织部部长

洛南县委常委、组织部部长

洛南县人武部部长

洛南县人武部部长

洛南县人武部部长

洛南县副县长、公安局局长

洛南县副县长、公安局局长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

洛南县副县长

安全监管责任人
市级

马建琦

职务

商洛市应

急局局长

县级

高孝社

高孝社

高孝社

何厚胜

吴西汉

吴西汉

吴西汉

吴西汉

吴西汉

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

刘丹江

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

高孝社

职务

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

商南县应急局局长

山阳县应急局局长

山阳县应急局局长

山阳县应急局局长

山阳县应急局局长

山阳县应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

商州区应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

洛南县应急局局长

县级包抓责任单位及领导

洛南县经贸局
寺耳镇政府

洛南县经贸局
寺耳镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

商南县应急局
过风楼镇政府
山阳县应急局
中村镇政府

山阳县气象局
银花镇政府

山阳县水利局
银花镇政府

商洛市生态环境局山阳县分局
中村镇政府

商洛市生态环境局山阳县分局
中村镇政府

商州区工信局
牧护关镇政府
商州区工信局
牧护关镇政府
商州区工信局
牧护关镇政府
商州区水利局
杨斜镇政府

商州区水利局
杨斜镇政府

商州区水利局
闫村镇政府

商洛市生态环境局商州区分局
沙河子镇政府

商洛市生态环境局商州区分局
沙河子镇政府

商洛市生态环境局商州区分局
夜村镇政府

商洛市自然资源局商州分局
夜村镇政府

商洛市自然资源局商州分局
北宽坪镇政府

商洛市自然资源局商州分局
腰市镇政府

洛南县经贸局
寺耳镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
寺耳镇政府

洛南县经贸局
永丰镇政府

洛南县经贸局
古城镇政府

洛南县经贸局
巡检镇政府

洛南县经贸局
三要镇政府

洛南县经贸局
高耀镇政府

洛南县经贸局
灵口镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
巡检镇政府

洛南县经贸局
巡检镇政府

洛南县经贸局
巡检镇政府

洛南县经贸局
景村镇政府

洛南县经贸局
景村镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县县域工业集中区管委会
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
石坡镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
石门镇政府

洛南县经贸局
巡检镇政府

崔爱霞
何治勃
常峥嵘
何治勃
杨 勇
冯 新
何厚胜

谢超、胡松
吴西汉
李 煜
刘 哲
陈维林
崔孝岗
陈维林
马代青
李 煜
马代青
李 煜
王丹彤
谢锋涛
王丹彤
谢锋涛
王丹彤
谢锋涛
王旭东
韩学纠
王旭东
韩学纠
王旭东
赵玉焕
雷关博
杨利国
雷关博
杨利国
雷关博
谢瑞峰
李卫国
谢瑞峰
李卫国
郭双双
李卫国
赵 辉
崔爱霞
何治勃
闫英军
冯 新
杨 勇
冯 新
许 鹰
冯 新
许 鹰
冯 新
崔爱霞
冯 新
许 鹰
冯 新
许 鹰
冯 新
崔爱霞
冯 新
许 鹰
夜小伟
闫英军
夜小伟
常峥嵘
何治勃
杨 勇
于 艳
杨 勇
赵佳林
许 鹰
汪 涛
常峥嵘
于 登
闫英军
詹 新
杨 勇
赵亚斌
崔爱霞
冯 新
常峥嵘
冯 新
闫英军
冯 新
闫英军
汪 涛
崔爱霞
汪 涛
常峥嵘
汪 涛
崔爱霞
孙江华
常峥嵘
孙江华
许 鹰
冯 新
张平敏
冯 新
杨 勇
冯 新
杨 勇
夜小伟
许 鹰
夜小伟
常峥嵘
冯 新
杨 勇
冯 新
常峥嵘
冯 新
闫英军
夜小伟
崔爱霞
夜小伟
闫英军
冯 新
许 鹰
冯 新
闫英军
汪 涛

企业负责人
企业负责人

杨宝安

杨宝安

殷柳华

孙恒军

陈 超

陈 超

陈 超

陈 超

陈 超

刘胜军

王生口

徐小良

王凯乐

杨锋斌

鱼永清

王拴民

郑忠树

刘栓民

谭浩东

付铁军

代文周

伍振发

王 琳

王 琳

武建民

殷柳华

殷柳华

殷柳华

李发旺

李发旺

王金山

高 峰

伍振发

岳锁子

赵佳林

张健全

陈建新

杨锋斌

任一博

李发旺

李发旺

黄开宏

余永胜

王良东

余永胜

郭金铭

江 浩

程宝民

秦 惠

查瑞明

刘树文

刘树文

吴敬华

李发旺

孙会民

王景杰

刘树文

杨剑辉

殷柳华

李向民

职务

董事长

董事长

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

村文书

村委会主任

村监委会主任

负责人

法人代表

村支书

负责人

负责人

负责人

法人代表

负责人

法人代表

副总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

副总经理

总经理

局 长

副总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

董事长

总经理

董事长

副总经理

总经理

总经理

总经理

经 理

副矿长

副矿长

总经理

总经理

经 理

总经理

副矿长

经 理

总经理

总经理

企业监测管
理责任人

张旭东

张旭东

范成民

段梦麒

李富春

李富春

李富春

李富春

李富春

刘胜军

王生口

徐小良

陈志俊

武马利

鱼永清

闫会利

王书盈

刘栓民

孔成建

骆安良

孙颜平

李志良

兀兰斌

康亚斌

陈 向

别奋飞

范成民

张宝运

冯 杨

冯 杨

焦昌熊

代银山

李志良

王三民

何 毅

李玉平

陈焕敏

郭 虎

任一博

冯 杨

冯 杨

王玉民

白宏亮

冯亚洲

白宏亮

曹国典

舒自力

陈碾华

杜天鹏

陈启明

苏睿强

苏睿强

吴敬华

冯 杨

孙会民

郭 俊

苏睿强

吴新军

孙雪锋

陈 云